



بیماری غذایی

دانش روز

کودکانی که کاری کالی و شوروگوشه است نیاز اندز دریافت نمی کنند و دچارشن رودههاگم به یوکی استخوان محکوم می شوند چنگنه همین حالامه سن ایتلا به این بیماری به کتر از ۵۰ سال رسیده است. سن ایتلا به بیماری های قلی وعرقوی نیز به خاطر شوروخوری وچربی خوری و به همین سن کاهش یافته و دبایتم به درحال افزایش است.راه چاره را گاهی درگاه خوری دلخته اند این درست درهمین نقطه مسئله داریم. کشاورزی، شیمیایی شده ان با مواد نامرغوب ووی ریه و البته با آب و رنگ. کاسی که می توانند میوه بخرد انواع درشت ان را می خورند درحالی که اینس میوه با باغی فروزی شیمیایی تادوسه برابرافزایش قدیمی درشت و خوش واپ رنگ شده اند وخواهان دارند چون چشم پرکن تر و مجلسی ترند درحالی که با دور ماندن حتی در فصل پائیزی میوه میوه شوند. سیرجبات هین همین مشکل را دارند. احتمال ابزری آنها با آب آلوده و مصرف وافت های غیراستاندارد

هم نباید فرواش شود. اینکه سسزی و میوه تازه خواص سد سرطانی دارند را بارها تکرار کرده اند ولی این مربوط به کشاورزی غیرشیمیایی و ارگانیک است که آفت ها را با روش های بیولوژیک دفع کنند و کوه و مستاندراد و به اندازه باشد و روشی ای فروری و درشت سازی و رنگ آمیزی میوه و واکس زدن به سبب را هم کنار بگذارند. شیوع «ای کوی» دراروا نشان داد مشکل فراورده های غذای ای که می پنداریم فراتر از مرز مرکزی تنها با یکپنجم این بود و ان را به جونه نویی اوبویی تغذیه شده با کوه و محافظت شده با سم نسبت دادند. کشاورزی شیمیایی با استفاده از کوهها و سمها و آفت کش ها امکان جهش در فراورده شده گیاهی و محصولات فراوری شده را می دهد که امکان رشد بیماری های خطرناک و شیوع ابزایش آنها را باعث شده. درشرایطی مانند ایران که استفاده بی رویه از کوهها و سم ها به قصد برداشت بیشتر و سود کلان، رواج دارد مخاطره ایتلا به انواع سرطان ها را افزایش داده درهمان حال که منابع آب های سطحی و زیر زمینی را هم ایله کرده و خاک و شور و نابوری می سازد. این روند شاید زمانی برسد که مصرف میوه و سبزی به سم سرطان را شود. درحالی که استان شیوع بیماری ها درمیان قاره ما حدی است که همه گیری های جدید بیماری های محصولات مانند همان اکوادرال افزایش بوده اند. اینها نشانه واکش طبیعت به شرایط آساختگی و غیرطبیعی آب و ساختارهای کشاورزی شیمیایی به سازه های خاک و آب تحمیل کرده. آرسوزی دیگر رژیم های تغذیه ای که اثباته از مواد خوراکی فراوری شده با مهندسی ژنتیک است در فست قوهها و غذاهای چرب و شیرین و مطلوب شدن بیش از اندازه در کشورهای مانند ایران با همان شرایط بیماری هاهامنت است. درنتیجه امکان همه گیر شدن بیماری هایی که از فراورده های کشاورزی مرسوم می آیند با نتایج رژیم های غذایی رستورانی و فوری همراه می شوند و سلامت عمومی را به خطر می اندازند. فوری ترین و تها ره چاره در مقیاس های خوراکان، بازگشت به کشاورزی ارگانیک و تغییر زیربنای و البته کاهش تورم استت تا بیماری های ناشی از ترکیب غذای د و گرانی و استرس و هوای آلوده و...هم درمان شوند.

omidnddh@gmail.com



خبر

اختیار تمدید ورود موقت کالا و

خودرو تا پایان شهریور ابلاغ شد

بر اساس ابلاغ حکم کارپن اختیارات جدید برای تمدید ورود موقت کالا، خودرو و ماشین آلات تا پایان شهریور به گمرکات اترابی ابلاغ شد. معاونت فنی گمرک ایران در بخشنامه‌ای خطاب به گمرکات اترابی کشور با اشاره به استمرار شرایط خاص کشور و در راستای تسهیل شرایط گمرکی، حمایت از تولید، صنعت گردشگری، کاهش مراجعات ذینفعان به ستاند مرکزی و تمرکززدایی، مجموعه‌ای از اختیارات را تا پایان شهریور، سال ۱۴۰۵ به گمرکات اجرایی تفویض کرد.

بر اساس این بخشنامه، تمدید بورانه ورود موقت خودروهای مسواری تا پایان شهریور ۱۴۰۵ با رعایت قائلین و مربوط فرایط امکان‌پذیر خواهد بود. خودروهای دارای کارنه دوپاسار نیز تا پایان این مهلت و با رعایت احکام کارنه می‌توانند از تمدید برخوردار شوند.

افزایش قبض برق ناشی از عبور از الکوی مصرف است

سخنگوی صنعت برق گفت، افزایش ناگهانی تعرفه برق زاده و قبض‌های سنگین عمده‌ناشی از عبور مشترکان از الکوی مصرف است. مصطفی جرجی‌مهندی، سخنگوی صنعت برق در گفت‌وگویی اعلام کرد که افزایش سه تا چهاربرابری برخی قبض‌های برق ناشی از تغییر خودروانه و افزایش تعرفه‌ها نیست و تعرفه برق طبق قانون معمولاً سال‌های یکبار و از ابتدای اردیبهشت تغییر می‌کند. وی با اشاره به نحوه محاسب الکوی مصرف اظهار کرد: الکوی مصرف بر اساس مصرف ۷۵ درصد مشترکان در منطقه تعیین می‌شود و مشترکانی که کمتر از آن الکوی مصرف کنند، از بارانه برخوردار می‌شوند و برای مصرف پهنه برق بااش دریافت می‌کنند. سخنگوی صنعت برق افزود: الکوی مصرف مناطق عادی در ماه‌های تابستان با پایان شهریور ۳۰۰ کیلووات‌ساعت به است، در حالی که در ماه دی در دوره اردیبهشت ۲۰۰ کیلووات‌ساعت تعیین می‌شود. مناطق گرمسیر نیز الکوی متفاوتی دارند.جرجی‌مهندی ادامه داد: عبور از الکوی مصرف موجب افزایش پائین هزینه برق می‌شود. وی بخشی از مصرف نیز ممکن است طبق طبق قانون نرخ متفاوت محاسب شود. بنابراین اگر مشترکان مطلق الکوی تعیین‌شده مصرف کنند، مانند حدود ۷۵ درصد مردم، قبض سنگینی برای آنها صادر نخواهد شد.

بگیری مشکلات کانترهای ایرانی در بندر کراچی

وزیر صنعت، معدن و تجارت در دیدبار با وزیر بازرگانی پاکستان بر لزوم رفع مشکلات کانترهای ایرانی در بندر کراچی تأکید کرد.سیدمحمد انیک در دیدار دوجانبه با جام کمال‌خان، وزیر بازرگانی پاکستان خواستار بگیری موضوع مسویر مجوزهای انتقال و حمل دریایی، بخشودگی هزینه‌های ابارداری و رفع مشکلات ترافیاتی و اداری تر تحریب و انتقال محموله‌ها شدوی دراین‌باره گفت. رفغ این مشکلات، مسیر ترانزیت از بندار پاکستان را هموار کرده و جایگاه‌ها بندار کراچی، قلم و گوادر را در تجارت منطقه‌ای تقویت می‌اد. انیک با اشاره به ضرورت توسعه روابط اقتصادی میان دو کشور اضافه کرد: ایران و پاکستان برای تقویت اقتصاد ملی خود نیازمند گسترش مناسبات دوجانبه هستند و همسایگی، موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌های متنوع دو کشور، توسعه این روابط را به ضرورتی اجتناب‌ناپذیر تبدیل کرده است. سعید میرزا افزود: تقویت‌بخشی به مسیرهای ترانزیتی، شامل مسیرهای زمینی، هوایی و دریایی، اهمیت ویژه‌ای دارد. با توجه به شرایط منطقه‌ای و برنامه جمهوری اسلامی ایران برای جایگزینی مسیرهای با امارات، اجرای سریع این دستورالعمل می‌تواند نقش موثری در توسعه تجارت دوجانبه و منطقه‌ای ایفا کند.

زمانبندی شارژ کالایرک تغییر کرد

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت، شارژ اعتبار کالایرک الکترونیکی از مرداد ماه با زمانبندی جدید بر اساس رقم اکر کد ملی ایرانیان کشور مشق انجام می‌شود. بر اساس اعلام وزارت کار و رفاه اجتماعی، «عقوب اندیشا با اعلام این خبر گفت: از این پس فرآیند واریز اعتبار حساب سیرستان خاتوار در سه‌باره زمانبندی به‌ازدهم هرماه، بیست و پنجم هر ماه و پنجم ماه بعد انجام می‌شود. به‌طوری‌که سیرستان خاتواری تحت پوشش نهادهای حمایتی و نیروهای مسلح، هر ماه یک‌بار شارژ می‌شود. در این‌باره گفت: رفغ این مشکلات، مسیر ترانزیت از بندار پاکستان را هموار کرده و جایگاه‌ها بندار کراچی، قلم و گوادر را در تجارت منطقه‌ای تقویت می‌اد. انیک با اشاره به ضرورت توسعه روابط اقتصادی میان دو کشور اضافه کرد: ایران و پاکستان برای تقویت اقتصاد ملی سه تا ۶۰ هزاره روز ویستویچیم و سیرستان‌های سا کدملی رقم ۱ تا ۷۰ روز پنجم ماه بعد اعتبار الکایرکی خود را دریافت می‌کنند. رفغی ویدو به عبارت روشن‌تر، در مرداد ماه روز پانزدهم حساب سیرستان‌های خاتوار با کد ملی ۰ تا ۷۰ و خاتواری حمایتی و نیروهای مسلح، روز شش‌ویست‌ویچیم سیرستان‌های خاتوار با کد ملی ۱ تا ۶۰ و روز پنجم شهریورماه حساب سیرستان‌های با رقم آخر کد ملی ۹ تا ۷۰ شارژ خواهد شد.

بانک مرکزی منتشر کرد

موافقت فقط با یک‌پنجم در خواست پول بانک‌ها



غیربانکی می‌توانند در راستای مدیریت نقدینگی خود در برابر بانک‌های تسبت به ارسال فشارها تا مهلت تعیین کرده که در نهایت بانک مرکزی با پرداخت ۷۰ همت به بانکها (یک‌پنجم تقاضا) موافقت کرد. مدت توافق بازخريد (تسویه پول‌های پرداخت شده

ایران و پاکستان از تجارت کالا به سمت شراکت اقتصادی حرکت کنند

ناترینسین اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر اینکه تهران و اسلام‌آباد باید در تجارت صرف کرده و به تقویت همکاری‌های مشترک، میان حساب اربا برای تقویت روابط اقتصادی خود تدوین کنند. بهره‌گیری از ظرفیت‌های هر یک چهارپا ر کراچی در تجارت را مورد تأقار قرار داد. حسین پیرمون در همايش تجاری ایران و پاکستان در اسلام‌آباد برگزار شد، گفت: برای توسعه تجارت میان دو کشور به زیرساخت‌های قوی نیاز داریم که در حال حاضر مهیا نیست و اگر آنچه به عنوان زیرساخت لازم است را در اختیار داشتیم، بسیاری از کانترها در گمرکات پاکستان متوقف نمی‌شدوی مطالبات و نیازهای فعالان اقتصادی ایرانی و پاکستانی را مشترک دانست و اظهار داشت: امروز که همه از اهمیت تجارت آزاد بین ایران و پاکستان صحبت می‌کنند، از منظر نقل و اتصالات باید مشکل داریم، همچنین در پاکستان فاضان ایران را نمی‌پذیرند. کشایش LC اتفاق نمی‌افتد، آنگاه جملطور از توسعه روابط و گسترش ترافج تجارت به دو کشور صحبت می‌شود. به تشریفاترین اتاق بازرگان خراسانی خصوصی ایران و پاکستان ادامگی دران تجارت از این خبرد اپار کنند. این‌ها بر این اتفاق این مهم، نیازمند رفغ مواضع هستییم که سال‌هاست در مسیر تجارت دو کشور وجود دارد.

شهباز شریف و عاصم منیر

به عربستان می روند

منابع اگاه در اسلام‌آباد گفتند که شهباز شریف نخست‌وزیر و فیلم مارشال عاصم منیر، فرمانده ارتش پاکستان برای دیدار با ولید بن محمد سعودی به جده سفر می‌کنند.منابع دیپلماتیک در اسلام‌آباد گفتند که شهباز شریف و عاصم منیر قرار است امروز به عربستان سفر کنند.بنا بر ادعای این منابع، سرور دولت و ارتش پاکستان قرار است در دیدار با محمد بن سلمان ولید بن محمد بن عاصم سعودی پیروان همکاری‌های دوجانبه به ویژه پیمان رامبردی مشترک دفاعی، تحولات جاری در منطقه از جمله مساله یمن گفت‌وگو کنند.

انتصاب رئیس دفتر نخست‌وزیر

انگلیس حامیان فلسطین را ناامید کرد

انتخاب جیمز پرزل، رئیس پیشین گروه «وستان کارگ اسرائیل»، به‌عنوان رئیس دفتر اندی برهانم نخست وزیر انگلیس زوجی از نامیدی را در میان فعالان حامی فلسطین برانگیخته است. منتقدانی می‌گویند دولت جدید انگلیس باید از حمایت نظامی و اقتصادی از رژیم اسرائیل فاصله بگیرد و تحریم‌هایی علیه تل‌آویو اعمال کند.اندی برهانم نخست‌وزیر انگلیس، کمتر از یک ماه پس از آغاز به کار با انتقادهای درباره برخی فعالان حامی فلسطین از دولت او می‌خواهند علیه رژیم اسرائیل تحریم‌های اعلام کنند.

نخست وزیر عراق هفته آینده

به عربستان می رود

یک رسانه عربی به نقل از منابع خود اعلام کرد که نخست وزیر عراق اوایل هفته آینده به عربستان می‌رود. پایگاه خبری العربیة الجدیدة به نقل از یک منبع دیپلماتیک در وزارت خارجه عراق اعلام کرد که علی طالع الزیدي، نخست وزیر این کشور اوایل هفته آینده به عربستان سفر خواهد کرد و با وجود نطق سغیر قبلی الزیدی، کاتالیا اهری ارتباطی رسمی میان بغداد و ریاضی علی زوهای کاهش یافته نشد. طالع استاین امیع که خواست نامش فاش نشود، تأکید کرد: بغداد نسبت به حملات عربستان اعتراضی کرد اما امر به معنای قطع روابط و با کاهش سطح روابط میان دو کشور نیست.

برزیل سفیر آرتزانتین را اخراج کرد

در پی توهین‌های مکرر رئیس‌جمهوری آرتزانتین به همتای برزیلی خود، دولت برزیل سفیر آرتزانتین را اخراج کرد و روابط دیپلماتیک میان این دو قدرت بزرگ منطقه را به پایین‌ترین سطح یعنی «در» کاهش داد.دولت برزیل، ندیل رامبوندو سفیر آرتزانتین در برازیلیا را اخراج کرد و تصمیم گرفت تا زمانی که توهین‌های خلووسر سیلی رئیس‌جمهوری آرتزانتین به برزیل کاهش نیابد، سفیر این کشور اندازد، سغیر به پوتوسای پرس اعزام نکند.یک منبع در دولت برزیل که خواست نامش فاش نشود، گفت که وزیرگرافی افغت: کتا زمانی که حملات میلی متوقف نشود، روابط دیپلماتیک میان دو کشور بزرگ آمریکایی جنوبی در سطح کار باقی خواهد ماند.

لهستان در بالاترین سطح

هشدار گرمایی

همزمان با اندامود موج گرمای می‌سافه در بخش‌هایی از آمریکا و اروپا، کارشناسان هشدار می‌دهند که افزایش دما می‌تواند باعث تاجور و محدودیت بیشتر در پروژه‌ها شود. افزایش دما و موج‌های گرمای شدید در آمریکا و اروپا نسبتاً زانگی روزمره، بلکه حمل‌و نقل هوایی را نیز با چالش‌های فزاینده‌ای روبه‌رو کرده است. در زوهای که اسمان صاف و بدون توفان به نظر می‌رسد، گرمای شدید می‌تواند تأخیر روزانه کاهش ظرفیت هواپیماها و حتی لو برخی پروازها شود.



نشست وزرای خارجه کشورهای عربی در اردن درمورد قدس اشغالی



کشته شدن دو نظامی صهیونیست بر اثر انفجار بمب در جنوب لبنان



دیدار سفیر جدید پاکستان با وزیر کشور



اتحاد ۱۸ کشور قاره آمریکا برای مقابله با جرائم سازمان‌یافته